
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL 

 

LISTA DE INSCRITOS APÓS RECURSOS 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental 

(PPGEAMB) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, e após a 

análise das justificativas dos candidatos que ingressaram com recursos, considerando 

o Edital PRPG/UFLA Nº 069/2020. 

 

Resolve: 

 

Divulgar a lista final de inscritos no Processo Seletivo Edital PRPG/UFLA Nº 

069/2020 

 

Mestrado: 

Materiais e Meio Ambiente 

# Candidato 

1 ALVARO WAGNER DE SOUSA 

2 AMANDA EUGÊNIO DE CASTRO 

3 GABRIEL FERREIRA GARIA 

4 LETÍCIA ALVES DE CARVALHO 

5 MARIANE APARECIDA PEREIRA 

 

Mudanças Climáticas, Energia e Poluição Atmosférica 

# Candidato 

1 ANA DANIELA DOS SANTOS 

2 ELLEN CRISTINA FERREIRA SANTANA MARTINS 

3 GRASIELE DE OLIVEIRA CRUZ 

4 JORGE EDUARDO INFANTE CUAN 

5 LARISSA LUCAS BARROS 

6 LARISSA OLIVEIRA REIS 

7 TATIANE LETICIA DE CARVALHO SOUZA 

 

  



Saneamento e Geotecnia Ambiental  

# Candidato 

1 ARCHANGE MICHAEL ILAMBWETSI 

2 BEATRIZ FONSECA DOMINIK CAMPOS 

3 CLARA RAYSSA ROMERO RODRIGUES SOUZA 

4 DIEGO ANDRÉS GRISALES NIÑO 

5 GABRIELA MARIA FERNANDES FIÃES 

6 ISABELLA VENTURIM TEIXEIRA 

7 LUANA MONTEIRO DA SILVA 

8 MARCO ANTÔNIO DA SILVEIRA 

9 MARCOS VINICIUS DE SOUZA LIMA 

10 MILENA CAMILA DE OLIVEIRA 

11 WILTON CEZAR BORGES 

 

 

 

 

Lavras, 29 de janeiro de 2021 

 

 

 

Prof. Juliano Elvis de Oliveira 

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL 

 


